Oaue’

LIVING WATER

Artikelnr. Produkt
50729 LunAqua Terra LED Set 6
51043 LunAqua Terra LED Set 3
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LED-SCHEINWERFER

Artikelnr.

Ersatzteil Ersatzteil UVPin €

Artikelnr. Produkt

Trafo DE-02-12DW 35/9 R 13,99

2 50729 1 LunAqua Terra LED Solo 72,99
3 1 Adapter male HO5RN-F2x0,75/female 6x2,3 10,99
1 1 Trafo DE-02-12DW 35/9 R 13,99
2 51043 1 LunAqua Terra LED Solo 72,99
3 1 Adapter male HO5RN-F2x0,75/female 6x2,3 10,99
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Oaue’

LIVING WATER

Artikelnr. Produkt
50114 Lunaled 6s
50115 Lunaled 9s
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LED-SCHEINWERFER

Artikelnr.

Artikelnr. Produkt Ersatzteil Ersatzteil

1 1 BB 1o DE-02-120W 35/9 R 13,99
50114

2 1 BB &G Kabelaustritt LunaLed 399

1 1 [WEIN trafo DE-02-120W 35/9 R 13,99
50115

2 1 BB &G Kabelaustritt LunaLed 399
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LED-SCHEINWERFER

Oaue’

LIVING WATER

Artikelnr. Produkt

51205
51209

Waterfall lllumination 30
Waterfall Illumination 60

Artikelnr. Produkt Artlkelnr. Ersatzteil UVPin €
Ersatzteil

1 _ Halterung Waterfall lllumination Ersatz 2,99
51205

1 _ Ersatz BG LunAqua LED driver 700 mA 54,99

1 _ Halterung Waterfall lllumination Ersatz 2,99
51209

1 [BBSSEIIIN csatz BG LunAqua LED driver 700 mA 54,99
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Artikelnr. Produkt
50527 LunAqua Classic LED Set 1
50530 LunAqua Classic LED Set 3

Artikelnr. Produkt

—

2
3
4 50527
5
6
7
1
2
3
4 50530
5
6
7

Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI

Artikelnr.
Ersatzteil

Ersatzteil

Leuchtmittel LED MR-16 12V/ TW GU5,3 SMD
O-Ring SI 61 x 2 SH70 A schwarz
Glasscheibe klar LunAqua 3

BG Standful} Luminis / LunAqua Classic
Trafo 6 VA 2 m HO5RN-F 2x0,75mm?
Adapter male HOSRN-F2x0,75/female 3x2,35
Uberwurfmutter LunAqua 3 / Classic LED
Leuchtmittel LED MR-16 12V/ 1W GU5,3 SMD
O-Ring SI 61x 2 SH70 A schwarz
Glasscheibe klar LunAqua 3

BG Standful Luminis / LunAqua Classic
Trafo 6 VA 2 m HO5RN-F 2x0,75mm?2
Adapter male HO5RN-F2x0,75/female 3x2,35
Uberwurfmutter LunAqua 3 / Classic LED

Oad

L4
4

LIVING WATER

UVPin €

15,99
0,99
599
8,99
19,99
799
3,99
15,99
0,99
599
8,99
19,99
799
3,99

255

=
®]
o
[
w
o3
)
z
2
[
T
v
o]
(11}
=
L
o

LED-SCHEINWERFER




=
o
o
[
w
o3
O
4
)
[
ac
v
o]
(1]}
—
Ll
[aa]

LED-SCHEINWERFER

Artikelnr. Produkt
57034 LunAqua 3 LED Set 1
57035 LunAqua 3 LED Set 3
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Artikelnr. Produkt

57034

57035

Artikelnr.

Ersatzteil

Ersatzteil

Leuchtmittel LunAqua 3 LED 2017

O-Ring SI 61 x 2 SH70 A schwarz
Glasscheibe klar LunAqua 3

Ersatz Standfuss LunAqua 3 LED
Uberwurfmutter LunAqua 3 / Classic LED
Trafo 20VA 2 m HO5RN-F 2 x 0,75 mm?2
Adapter male HO5RN-F2x0,75/female 3x2,35
ErdspieR

Leuchtmittel LunAqua 3 LED 2017

O-Ring SI 61x 2 SH70 A schwarz
Glasscheibe klar LunAqua 3

Ersatz Standfuss LunAqua 3 LED
Uberwurfmutter LunAqua 3 / Classic LED
Trafo 20VA 2 m HO5RN-F 2 x 0,75 mm?2
Adapter male HO5RN-F2x0,75/female 3x2,35
ErdspieR

Oaue’

LIVING WATER

UVPin €

27,99
0,99
599
9,99
3,99
34,99
799
3,49
27,99
0,99
5,99
9,99
3,99
34,99
799
3,49
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Oaue’

LIVING WATER

Artikelnr. Produkt
50512 LunAqua Mini LED
50513 LunAqua Mini LED warm
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LED-SCHEINWERFER

Artikelnr.

Ersatzteil Ersatzteil UVPin €

Artikelnr. Produkt

BG Elektronik Box LunAqua Mini 39,99

2 50512 1 BG LED Luminis 3 kaltweif3 2013 109,99
3 1 BG Standfuss LunAqua Mini 799

1 1 BG Elektronik Box LunAqua Mini 39,99
2 50513 1 BG LED Luminis 3 warmweif 2013 109,99
3 1 BG Standfuss LunAqua Mini 799
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Oaue’

LIVING WATER

Artikelnr. Produkt

57140 Luminis 3
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LED-SCHEINWERFER

Artikelnr.
Ersatzteil

FESEIIN &G elcktronik Box LunAqua Mini 39,99

2 57140 1 LunAqua Mini LED 134,99

3 1 _ BG Standful® Luminis / LunAqua Classic 8,99

Artikelnr. Produkt Ersatzteil UVPin €
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Oade’

LIVING WATER

Artikelnr. Produkt

50507 LunAqua Maxi LED Set 1
50508 LunAqua Maxi LED Set 3
50509 LunAqua Maxi LED Solo
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LED-SCHEINWERFER

Pos. | Artikelnr. Produkt é::;::l:'lrl Ersatzteil UVPin€
1 LunAqua Maxi LED Solo 124,99
2 1 Ersatz Befestigung LunAqua Maxi 6,99

3 50507 1 Ersatz Optik LunAqua Maxi 799

4 1 Erdspiel 3,49

5 1 BG Elektroeinheit LunAqua Maxi Set 1 54,99
1 1 LunAqua Maxi LED Solo 124,99
2 1 Ersatz Befestigung LunAqua Maxi 6,99

3 50508 1 Ersatz Optik LunAqua Maxi 7,99

4 1 Erdspiel 3,49

5 1 BG Elektroeinheit LunAqua Maxi Set 3 72,99
2 1 Ersatz Befestigung LunAqua Maxi 6,99

3 50509 1 Ersatz Optik LunAqua Maxi 799

4 1 ErdspieR 3,49
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Oaue’

LIVING WATER

Artikelnr. Produkt

50366 LunAqua 10 LED /01
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LED-SCHEINWERFER

Artikelnr.

Artikelnr. Produkt Ersatzteil UVPin €

Ersatzteil

_ Ersatz Befestigungsset LunAqua 10 LED 7,99
_ Ersatz Leuchtmittel LunAqua 10 LED 139,99
FEEIN stz Oberteil/Glas LunAqua 10 LED 28,99
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Artikelnr. Produkt

42633 LunAqua Power LED Set 1
42634 LunAqua Power LED Set 3
42635 LunAqua Power LED W

BELEUCHTUNG & STROM
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Oade’

LIVING WATER

Artikelnr.

Artikelnr. Produkt Ersatzteil UVPin €

BELEUCHTUNG & STROM
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42633

42634

42635

Ersatzteil

LunAqua Power LED W

Ersatz LED LunAqua Power LED W
Ersatz Halter Set LunAqua Power LED W
Erdspiel

Dichtung DMX

Ersatz Set BG Blindkappe

Ersatz LunAqua Power LED Driver
LunAqua Power LED Kabel 10 m

BG Distanzstiick Kabelverbindung 2013
LunAqua Power LED W

Ersatz LED LunAqua Power LED W
Ersatz Halter Set LunAqua Power LED W
ErdspieR

Dichtung DMX

Ersatz Set BG Blindkappe

Ersatz LunAqua Power LED Driver
LunAqua Power LED Kabel 10 m

BG Distanzstiick Kabelverbindung 2013
Ersatz LED LunAqua Power LED W
Ersatz Halter Set LunAqua Power LED W
ErdspieR

Dichtung DMX

Ersatz Set BG Blindkappe

Ersatz LunAqua Power LED Driver
LunAqua Power LED Kabel 10 m

BG Distanzstiick Kabelverbindung 2013

129,99
79,99
729
3,49
0,89
279
209,99
49,99
4,49
129,99
79,99
7,29
3,49
0,89
279
209,99
49,99
4,49
79,99
729
3,49
0,89
279
209,99
49,99
4,49
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Oade’

LIVING WATER

Artikelnr. Produkt

42638 ProfiLux Garden LED RGB

Artikelnr.

Pos. | Artikelnr. Produkt . Ersatzteil UVPin €
Ersatzteil

1 _ Ersatz Halter Set LunAqua Power LED W 729

2 42638 1 OB cspier 3,49

3 1 [JEGEIIN ichtung EGC blau 049
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LED-SCHEINWERFER

OaAe'

LIVING WATER

Artikelnr. Produkt

42639 ProfiLux Garden LED Controller

Artikelnr. Produkt Gl Ersatzteil UVPin €
Ersatzteil

42639 Ersatz Set BG Blindkappe
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Oaue’

LIVING WATER

Artikelnr. Produkt

42640 ProfiLux Garden LED Kabel 7,5 m

Pos. A’*"“*'"F Ersatzteil UVPin €
Ersatzteil

1 PSS rsatz set BG Blindkappe 279

2 42640 1 [EGEIIIN ichtung EGC blau 049

3 1 _ BG Distanzstiick Kabelverbindung 2013 4,49
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Oaue’

LIVING WATER

Artikelnr. Produkt

40290 LunAqua Micro Eco Set

BELEUCHTUNG & STROM
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Artikelnr. Produkt Artikeln.r. Ersatzteil UVPin€
Ersatzteil
1 1 WS schutzglas D12 x 60,5 LunAqua Micro 3,49
2 1 BB Halogenlampe Ga12v T W 6,50
40290
3 1 FGEEIIIN «abel G4+P/L2 X 075 HO3 2 m 7 W BG 13,99
4 1 FSSEOIIIN sicherheitstrafo 230V /12 /20 VA 20,99
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Oaue’

LIVING WATER

Artikelnr. Produkt

50593 LunAqua Micro Set

BELEUCHTUNG & STROM
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Artikelnr. Produkt Artlkeln.r. Ersatzteil UVPin€
Ersatzteil
1 1 FGEEIIIN Kabel G4+P/L2 X 075 HO32 m 7 W BG 13,99
2 1[BBG Halogen Leuchtmittel 5 W 2,99
50593
3 1 _ Schutzglas D12 x 60,5 LunAqua Micro 3,49
4 1 FSSEOIIIN sicherheitstrafo 230V /12 /20 VA 20,99

Ersatzteilkatalog 2017 WG & DI 267




Oaue’

LIVING WATER

Artikelnr. Produkt

54993 LunAqua2/12V
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= Pos. | Artikelnr. Produkt VE Artlkelnr. Ersatzteil UVPin €
< Ersatzteil
T
1 1 Klemmbhalter LunAqua 2 +3 4,99
2 1 Deckel LunAqua 2 1,49
3 1 Flachdichtung Deckel LunAqua 2 0,89
4 1 TP-Schraube 1411 KA 50-14 0,59
6 2 O-Ring NBR 28 x 2,5 SH70 0,29
7 1 Kabeldichtung PG 11 (HO5) LunAqua 2 0,59
7 1 Kabeldichtung PG 11 (HO7) LunAqua 2 / 4 0,99
8 2 Uberwurfmutter PG 11 LunAqua 2 1,99
9 1 Blindstopfen PG 11 LunAqua 2 2,49
n 54993 1 Gehaduse LunAqua 2 8,99
12 1 Reflektor LunAqua 2 4,99
13 1 Halogen Leuchtmittel 20 W 2,99
14 1 Flachdichtung Oberteil LunAqua 2 0,99
15 1 Abdeckglas LunAqua 2 D59 6,99
16 1 Oberteil LunAqua 2 3,99
17 1 Sechskantschraube V2A DIN 933 6 x 30 0,29
18 1 Unterlegscheibe 1.4301 DIN 125 6,4 0,19
19 1 Sechskantmutter V2A DIN 934 M6 0,19
20 1 ErdspieR 3,49
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Oaue’

LIVING WATER

Artikelnr. Produkt

57141 LunAqua 3 Solo
56903 LunAqua 3 Set 1
56904 LunAqua 3 Set 2
56905 LunAqua 3 Set 3

BELEUCHTUNG & STROM

o
w
.
o
E
z
w
I
U
w
z
w
G
@]
-
<
T

Artikelnr.

Artikelnr. Produkt Ersatzteil UVPin €

Ersatzteil
1 Uberwurfmutter LunAqua 3 / Classic LED 3,99
2 1 Glasscheibe klar LunAqua 3 599
3 1 O-Ring SI 61 x 2 SH70 A schwarz 0,99
57141
4 1 Halogen Leuchtmittel 20 W 2,99
6 1 Farbscheiben-Set LunAqua 3 / Solar 28,99
8 1 ErdspieR 3,49
1 1 Uberwurfmutter LunAqua 3 / Classic LED 3,99
2 1 Glasscheibe klar LunAqua 3 599
3 1 O-Ring SI 61 x 2 SH70 A schwarz 0,99
4 1 Halogen Leuchtmittel 20 W 2,99
5 1 BG Scheinwerfer LunAqua 3 34,99
56903
6 1 Farbscheiben-Set LunAqua 3 / Solar 28,99
7 1 BG StandfuR LunAqua 3 6,99
8 1 Erdspiel 3,49
9 1 Ersatz Diisenhalterung + Laschen LunAqua3 4,99
10 1 Trafo 20VA 2 m HO5RN-F 2 x 0,75 mm?2 34,99
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Artikelnr. Produkt

56904

56905

Artikelnr.

Ersatzteil

Ersatzteil

Uberwurfmutter LunAqua 3 / Classic LED
Glasscheibe klar LunAqua 3

O-Ring SI 61 x 2 SH70 A schwarz

Halogen Leuchtmittel 20 W

BG Scheinwerfer LunAqua 3
Farbscheiben-Set LunAqua 3 / Solar

BG StandfuR LunAqua 3

Erdspiel

Ersatz Diisenhalterung + Laschen LunAqua3
Trafo 45VA 2 m HO5RN-F 2 x 0,75 mm?2
Uberwurfmutter LunAqua 3 / Classic LED
Glasscheibe klar LunAqua 3

O-Ring SI 61 x 2 SH70 A schwarz

Halogen Leuchtmittel 20 W

BG Scheinwerfer LunAqua 3
Farbscheiben-Set LunAqua 3 / Solar

BG StandfuR LunAqua 3

Erdspiel8

Ersatz Diisenhalterung + Laschen LunAqua3

Trafo 60VA 2 m HO5RN-F 2 x 0,75 mm?2

Oaue’

LIVING WATER

UVPin €

3,99
599
0,99
2,99
34,99
28,99
6,99
3,49
4,99
45,99
3,99
599
0,99
2,99
34,99
28,99
6,99
3,49
4,99
57,99
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Oaue’

LIVING WATER

Artikelnr. Produkt

56898 ProfiLux 100 E

BELEUCHTUNG & STROM
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Artikelnr. Produkt Artikeln_r. Ersatzteil
Ersatzteil
1 1 [BSEEIIN G Trafo ProfiLux 100 E 83,99
2 1 _ Leitungskupplung Solar / ProfiLux 17,99
3 1 _ Leitungsstecker Solar / ProfiLux 14,99
4 1 [BESSEIIII Anschiussitg. ProfiLux HOTRN-F 2x2,5 mm2 34,99
5 56898 1 [EESIIIIIN :G Dichtung + Scheibe ProfiLux 100 14,99
6 1 BEEIIN Hatter VA LunAqua 10 / ProfiLux 3499
7 1 _ Scheinwerferring ProfiLux 100 E 17,99
8 1 _ Ersatz-Set Schrauben ProfiLux 100 3,99
10 1 BB «iemmiing ProfiLux 100 2,49
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Artikelnr. Produkt

54034 LunAqua 10
54314 LunAqua 35 Set
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Oaue’

LIVING WATER

Artikelnr.

Artikelnr. Produkt Ersatzteil UVPin €

Ersatzteil

1 4 BN Linsenschraube H-V2A DIN 79855 x 16 0,29

2 1 [EGEOIII oberteil LunAqua10,12v 13,99

3 1 _ Lampenglas LunAqua 10 10,99

4 1 OB o-ring si114,2x 57 5HT0 599

5 1 [EGGEIIIIN reflektor LunAqua 10 13,99

6 2 _ Klemmschraube LunAqua 10 0,69

7 1 BB unterteil LunAqua 10 LED, 12V 14,99

8 54034 1 [BSGEIIII iachdichtung 47 x 24 x 0,5 SHTO 0,59

9 1 _ Blindkappe Jumpinglet Rainbow Star 2,49

10 2 _ Linsenschraube V2A DIN 7985 5 x 22 0,29

n 1 _ Schwenkbiigel LunAqua 10,12 V 3,99

12 1 _ Erdspiel 3,49

3 1 [BSEIII Halogen Leuchtmittel 35 W 2,99

15 1 [BEGEIIIIN stz Fassung LunAqua 10 kpl. 19,99

16 2 [BSEIIIN Mutter LunAqua 10 079

1 4 _ Linsenschraube H-V2A DIN 7985 5 x 16 0,29

2 1 |EGEOI oberteil LunAqua 10,12V 13,99 s
3 1 _ Lampenglas LunAqua 10 10,99 loo_c
4 1 OB o-ring s1114,2x575HT0 599 £
5 1 _ Reflektor LunAqua 10 13,99 (6]
6 2 _ Klemmschraube LunAqua 10 0,69 5
7 1 [N unterteil LunAqua 10 LED, 12V 14,99 z
8 54314 1 [BSEIIIIIN Fiachdichtung 47 x 24 x 0,5 SHTO 0,59 ™
10 2 OSSN Linsenschraube V2A DIN 7985 5 x 22 0,29 &
n 1 _ Schwenkbiigel LunAqua 10,12 V 3,99

12 1 OB cospicr 349

13 1 [BGEIII Halogen Leuchtmittel 35 W 2,99

14 1 BTN Tafo Lunaqua 35 76,99

15 1 _ Ersatz Fassung LunAqua 10 kpl. 19,99

16 2 [BOSEIIN Mutter LunAqua 10 079
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Oaue’

LIVING WATER

Artikelnr. Produkt
40243 InScenio FM-Master WLAN
47035 InScenio FM-Master WLAN EGC
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Oade’

LIVING WATER

Artikelnr.

Artikelnr. Produkt Ersatzteil Ersatzteil UVPin€
1 1 B Haube FM-Master 12,99
2 1 _ Feinsicherung Trage mit Léschmittel 1,6A 1,99
3 1 _ Ersatz Feinsicherungshalter FM-Master 3 6,99
4 40243 1 [EGSSIIIN :G siindkappe mit Dichtungsset 3,49
5 1 OB cspier 349
6 1 SN cinlemstift FM-Master 2,99
7 1 GBI wLAN-Antenne FM-Master 599
1 1 _ Haube FM-Master 12,99
2 1 _ Feinsicherung Trage mit Léschmittel 1,6A 1,99
3 1 _ Ersatz Feinsicherungshalter FM-Master 3 6,99
4 1 _ BG Blindkappe mit Dichtungsset 3,49

47035
5 1 BB G endstecker EGC mit Schrauben 19,99
6 1 OB cospicr 3,49
7 1 SN cinlemstift FM-Master 2,99
8 1 GBI wLAN-Antenne FM-Master 599
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Oaue’

LIVING WATER

Artikelnr. Produkt

55433 InScenio 230

54978 InScenio FM-Master 1
36310 InScenio FM-Master 2
36311 InScenio FM-Master 3
56886 InScenio FM-Profimaster
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Artikelnr. Produkt

55433

54978

36310

36311

56886

Artikelnr.

Ersatzteil

Ersatzteil

Haube FM-Master

ErdspieR

Haube FM-Master

ErdspieR

Einlernstift FM-Master
Batterie GP23A
Handsender FM-Master
Haube FM-Master

ErdspieR

Einlernstift FM-Master
Batterie GP23A
Handsender FM-Master
Haube FM-Master
G-Feinsicherung trage 2,0 A
Ersatz Feinsicherungshalter FM-Master 3
ErdspieR

Einlernstift FM-Master
Batterie GP23A
Handsender FM-Master
Haube FM-Master
G-Feinsicherung trage 2,0 A
Ersatz Feinsicherungshalter FM-Master 3
ErdspieR

Einlernstift FM-Master
Batterie GP23A
Handsender FM-Master

Oaue’

LIVING WATER

UVPin €

12,99
3,49
12,99
3,49
2,99
6,99
35,99
12,99
3,49
2,99
6,99
35,99
12,99
1,99
6,99
3,49
2,99
6,99
35,99
12,99
1,99
6,99
3,49
2,99
6,99
35,99
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LIVING WATER

Artikelnr. Produkt

56894 LunAqua Solar
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SOLARPROGRAMM

Artikelnr.

Artikelnr. Produkt Ersatzteil

Ersatzteil UVPin €

Uberwurfmutter LunAqua 3 / Classic LED 3,99

2 1 Glasscheibe klar LunAqua 3 599
3 1 O-Ring SI 61x 2 SH70 A schwarz 0,99
4 1 Leuchtmittel LED MR-16 12V/ 1W GU5,3 SMD 15,99
5 1 BG Scheinwerfer LunAqua 3 Solar 52,99
56894
6 1 Farbscheiben-Set LunAqua 3 / Solar 28,99
7 1 BG StandfuR LunAqua 3 6,99
8 1 Erdspiel 3,49
9 1 Ersatz Diisenhalterung + Laschen LunAqua3 4,99
10 1 Einbaustecker Solar 8,99
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